
Imprimare tipizate

I.D.: 90792652

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.464,44 RON - 1.464,44 RON

Descriere: Condica prezenta - 6buc x 18,48 - 110,88 lei Dosar SSM si PSI - 82 buc x 4,20 - 344,40 lei Ordin de deplasare - 3 buc x 5,88 - 17,64 lei Registru siguranta scolara 4 buc x 58,82 - 235,28 lei Registru decizii - 4 buc x 42,01 - 168,04 lei Registre personalizate coperta mucava - 5 buc x 75,63 - 378,15 Registru intrari iesiri - 5 buc x 42,01 - 210,05 lei
